总经理的议案》，同意聘任丘俊威先生为公司副总经理，任期从本次董事会审议通过之日起至

第 四 届 董 事 会 任 期 届 满 之 日 止 ， 具 体 内 容 详 见 公 司 披 露 于 巨 潮 资 讯 网

（http://www.cninfo.com.cn）的相关公告。

6、公司于2021年5月17日召开2020年年度股东大会及职工大会，审议通过公司董事会、

监事会换届选举的相关议案。同日，公司召开第五届董事会第一次会议及第五届监事会第一

次会议，审议通过了选举公司董事长、各专门委员会委员、监事会主席等相关议案，具体内

容详见公司披露于巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）的相关公告。

广东天禾农资股份有限公司 2021年半年度报告全文

37

7、公司于2021年5月17日召开2020年年度股东大会，审议通过《关于公司 2020 年度利

润分配及资本公积金转增股本预案的议案》，并于2021年6月4日完成权益分派等事宜，具体内

容详见公司披露于巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）的相关公告。

重要事项概述 披露日期 临时报告披露网站查询索引

关于职工监事辞职及补选职工监事的公告 2021年01月06日 http://www.cninfo.com.cn

关于与关联方共同投资成立公司暨关联交易的公告 2021年02月26日 http://www.cninfo.com.cn

关于与关联方共同投资成立公司完成工商注册登记的公告 2021年02月27日 http://www.cninfo.com.cn

关于董事会秘书辞职暨聘任董事会秘书的公告 2021年03月11日 http://www.cninfo.com.cn

关于财务总监辞职暨聘任财务总监的公告 2021年03月11日 http://www.cninfo.com.cn

关于聘任副总经理的公告 2021年03月23日 http://www.cninfo.com.cn

关于董事会、监事会完成换届选举暨聘任高级管理人员及证

券事务代表的公告

2021年05月19日 http://www.cninfo.com.cn

2020年年度权益分派实施公告 2021年05月28日 http://www.cninfo.com.cn

十四、公司子公司重大事项

□ 适用 √ 不适用

广东天禾农资股份有限公司 2021年半年度报告全文

38

第七节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行

新股

送

股
公积金转股

其

他
小计 数量 比例

一、有限售条件股份 186,200,000 75.00%   74,480,000  74,480,000 260,680,000 75.00%

 1、国家持股

 2、国有法人持股

 3、其他内资持股 186,200,000 75.00%   74,480,000  74,480,000 260,680,000 75.00%

  其中：境内法人持

股
128,100,000 51.60%   51,240,000  51,240,000 179,340,000 51.60%

   境内自然人持股 58,100,000 23.40%   23,240,000  23,240,000 81,340,000 23.40%

 4、外资持股

  其中：境外法人持

股

   境外自然人持股

二、无限售条件股份 62,080,000 25.00%   24,832,000  24,832,000 86,912,000 25.00%

 1、人民币普通股 62,080,000 25.00%   24,832,000  24,832,000 86,912,000 25.00%

 2、境内上市的外资股

 3、境外上市的外资股

 4、其他

三、股份总数 248,280,000 100.00%   99,312,000  99,312,000 347,592,000
100.00

%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

报告期内，公司实施2020年度权益分派，向全体股东每10股以资本公积金转增4股，本次

转股后，公司总股本增加9,931.20万股，转增后的总股本为34,759.20万股。

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

公司2020年度权益分派方案已分别经第四届董事会第四十次会议、第四届监事会第十次

会议、2020年年度股东大会审议通过。

广东天禾农资股份有限公司 2021年半年度报告全文

39

股份变动的过户情况

√ 适用 □ 不适用

报告期内，公司资本公积金转增股本的99,312,000股已在中国证券登记结算有限责任公司

深圳分公司办理登记，登记后股份总数为347,592,000股。

股份回购的实施进展情况

□ 适用 √ 不适用

采用集中竞价方式减持回购股份的实施进展情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

√ 适用 □ 不适用

报告期内，公司实施2020年度权益分派，向全体股东每10股以资本公积金转增4股，本次

转股后，公司总股本增加9,931.20万股，转增后的总股本为34,759.20万股。本次股份变动，

对公司最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于上市公司股东的净资产等